
組 スタート時間

小池貴子 篠木貴子 *加藤克訓 *野村靖

*中川雅義 *永田剛士 *浅尾剛司 菅原真一

*日吉一智 日吉久惠 *濱本信一 *川口大介

*柏木和樹 渡邉克彦 小松裕 入江精二

*芹澤広俊 *落合孝佳 松下哲也 鈴木時彦

*奥津久史 谷口信輝 *安藤弘 伊藤俊行

白井栄輝 遠藤慎之介 鈴木星那 村井勝磨

武村亜希子 *堀内正之 望月錬 稲葉大地

*平尾雄彦 足立尚史 安井大賀 宮野雄月

金森祐介 *植松強 *松山修一 *真崎新一

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:27

8:36

Atago's やっちゃうよ〜

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

ピストン team NNB

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。
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7:15

7:24

7:33

7:42

7:51

8:00

8:09

8:18

OOBUCHI ミラクル
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主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

静岡県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT①）

開催日：2025年12月16日（火）

会　場：裾野カンツリー倶楽部

私たち 旧姓は鈴木です カツヤス

シニアーズ マユ〜ズ

ネジオネラONE

オフィスAtoZ 三木Sync Shot

4

5

3
チーム芦の湖

どてちん I&S

ボッチハーモン コテトキ

富士見会　001 NAISO



組 スタート時間

西根克紀 晝間隆広 小山武 *大石博志

晝間秀計 徐裕貴 植松大輔 佐野充昌

桜木一 泉田秀斗 望月大輔 *西田幸弘

*田代猛 *平田芳治 松谷英樹 小島哲志

*福田日雄 関水康次 *出浦昌幸 *笹野秀雄

*大森健一 鈴木智美 *両角知 杉原美樹子

*細野哲司 *小野寺義仁 花島永嗣 三ツ矢賀保

*木ノ内俊英 東出広行 鈴木將央 *高見澤勉

*牧野純子 *山口栄一 *渡邉和彦 *杉村秀信

*中井信吾 *細谷嘉晴 *伊藤柳一 *鈴木栄

わん

Godzilla TeamArai

4

5

3
坂よろけ

SUSONO 2025 sing sing sing

know be golf いでさー

ふじあま プラス5

静岡県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN①）

開催日：2025年12月16日（火）

会　場：裾野カンツリー倶楽部

ゼロとゼロ チームだいしょう

おもいやり TEAM UMASA
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10

7:15

7:24

7:33

7:42

7:51

8:00

8:09

8:18

ハイボール飲んでローボール打ってうぃ〜 沢田塾
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7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:27

8:36

オリーブ 青い珊瑚礁

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

あんこ GFC

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。



組 スタート時間

府川流士 いのうえただひさ 鈴木省吾 飯田正樹

徳増雄司 徳増広子 *原雄二 *横尾厚志

*佐藤昭彦 田村嘉宏 白井基喜 八木慎太郎

*佐々木清士 木部正巳 川井應祐 川井泰成

加藤規孝 青木裕二 白砂美和 石井明日香

岩井光太 隅内雅人 島岡聖 松澤虎大

藤本政光 *田村康一 福井謙太郎 中山侑紀

HappyFriend2

芋泉EXPRESS チャンピオンと2位

4

5

3
白やぎ

エンジョイ TEAM432

新年会 桜みちdo

TEAMめちゃくちゃ初心者 初級者

静岡県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT②）

開催日：2025年12月16日（火）

会　場：裾野カンツリー倶楽部

じょしゃー チームAKINARI

シフクノオト ペブル会1軍
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8:45

8:54

9:03

9:12

9:21

9:30

9:39

9:48
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7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

9:57

10:06

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。



組 スタート時間

渡邉貴由 中村友之 *勝又俊明 *中野宏

*佐藤栄祐 *小原秀天 *野村好生 *佐野浩司

渥美昇吾 森下哲 丸山大 植松真一

*三上光彦 *中村正美 太田秀樹 中跡朝臣

出浦悠豊 *長島英樹 *松浦安洋 太田貴美

後藤凌太 松原亜美 中川瑛太 矢内大喜

ASM

4

5

3
最恐マルシンハンバーグ

ダブルＭ GRID DESIGN

チーム平原 UP!

よろけ坂 今、人生最大のピンチやねん

静岡県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN②）

開催日：2025年12月16日（火）

会　場：裾野カンツリー倶楽部

FIFTY THREE フジ天城行くよー

BOSS よろしくイチジク
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8:45

8:54

9:03

9:12

9:21

9:30

9:39

9:48

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

9:57

10:06

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。


